PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 14:01
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/falownik-sieciowy-pv-hybrydowy-20kw-3f-2mppt-afci-ip66-sun2000-20k-
mb0-p-325439.html
FALOWNIK SIECIOWY PV
HYBRYDOWY 20KW 3F 2MPPT AFCI
IP66 SUN2000-20K-MB0
Cena brutto 10 793,37 zł
Cena netto 8 775,09 zł
Numer katalogowy GR_01076372-006
Kod producenta 3045218
Kod EAN 5904905316400
Bezprzewodowe Tak
Maksymalna sprawność 98.4%
Znamionowa moc wyjściowa AC 20000W
Maks. moc wejściowa DC 30000W
Liczba śledzonych punktów mocy
maksymalnej (MPP-tracker)
2
Liczba połączeń stringowych na
wejście MPPT
4
Liczba modułów PV (mikrofalownik) 0
Ethernet Tak
Maks. napięcie wejściowe DC 1100V
Maks. prąd wejściowy DC na tracker
MPP
20A
Sprawność wg standardów
europejskich
98.1%
Maks. prąd wejściowy DC 30A
Maks. prąd wejściowy DC na wejście
stringowe
20A
Typ falownika Hybrydowy
Stopień ochrony (IP) IP66
Wyświetlacz Standardowy
Opis produktu
Huawei jeden z największych światowych dostawców rozwiązań ICT i elektroniki do zastosowań w energetyce. Huawei
wykorzystując ponad 30-letnie doświadczenie z cyfrowych technologii informatycznych, oferuje wiodące, inteligentne
rozwiązania fotowoltaiczne. Huawei łącząc technologie ICT z fotowoltaiką, integrację rozwiązań opartych o Cloud i sztuczną
inteligencję (AI) optymalizuje proces wytwarzania energii elektrycznej. Dzięki rozwiązaniom Huawei Smart O&M fotowoltaika
jest bardziej wydajna, bezpieczna i niezawodna. Inteligentne funkcje obsługi, utrzymania oraz wsparcia sieci
elektroenergetycznej sprawią, że fotowoltaika stanie się głównym źródłem energii. Huawei dla użytkowników indywidualnych i
komercyjnych wprowadził zaawansowane rozwiązania, oparte o koncepcję „Optymalny koszt energii i aktywne
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
bezpieczeństwo”, którego celem jest zwiększona efektywność wykorzystania energii słonecznej. Huawei, poprzez swoje
rozwiązania pomaga zasilić miliony gospodarstw domowych oraz setki branż na całym świecie.
Huawei nieustannie wprowadza innowacje umożliwiające wykorzystanie energii odnawialnej, żeby wzmocnić każdego
człowieka, dom i organizację.
SUN2000-20K-MB0:
Aktywne bezpieczeństwo AFCI - Aktywna ochrona przed łukiem elektrycznym
Do 30% więcej energii dzięki Optymalizatorom
Kompatybilny z LUNA2000-S0
2 zaciski akumulatora
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold